Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital n.º 09/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, Lei Municipal nº 1.715/2016 e Lei Municipal
nº 1.832/2019 e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada
através da Portaria nº 15, de 03 de maio de 2019, resolve,  TORNAR PÚBLICO que não houveram recursos perante o Edital nº
08/2019.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Teixeira Soares/PR, 22 de agosto de 2019.

 EMERSON VIDAL DOS SANTOS
Presidente da Câmara de Teixeira Soares - PR

 MARCELO ACORDI
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos